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   Esmaspäev, 10. juuli 2017
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK JÄMAJA ja ANSEKÜLA koguduste õpetaja ANU KONKS, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKU-PALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme HARRI HAAMERI arhiivijutlust teemal JÄRGI MIND (Jh 21:15-19); kl 10.45 IISRAELI MINUTID, Püha Maa uudiseid vahendab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 11            Uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab RAIDO ORAS, kl 11.30 JÄRJEJUTT: Meie esimese naisvaimuliku LAINE VILLENTHALi kroonika- ja mälestusteraamatut SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: VAPUSTAV ÄRATUNDMINE (Sk 12:6-10). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUND: saate persoon on äsja 90ndat sünnipäeva tähistanud ASTRID TEEKEL. 1953 aastal olid Teekelid esimesed, keda kogudus välja lähetas. Siitpeale on Astrid, ustava Jumalariigi töötegijana, oma pastorist abikaasa kõrval, teeninud Mooste, Tapa, Lehtse, Keila,Võru, Antsla, Kalju ja Elva Baptisti kogudusi. Juubilarile käisid õnne soovimas MARE PIHLAK ja HELDUR KAJASTE    
                Kell 14            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki enda usuteelt jagab MARIA PAUMEES. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED , kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            TUNNETA JA MÄRKA: MEIE JUMAL POLE SURNUD. Saatejuhid on MARIANA ja OLIUS THALING
    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.15 Iisraeli minutid; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDE RAAMATUST loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18             SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Meie esimese naisvaimuliku LAINE VILLENTHALi kroonika- ja mälestusteraamatut SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            OLEMINE JA OLEMASOLEMINE: INIMESE HINGE JA TEMA SAATUSE üle mõtiskleb teoloog EINAR LAIGNA    
   
                Kell 20            Sarjas ÜHESKOOS arutlevad MÕTETE LUGEMISEST SUHETES nõustajatest abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
    
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: pastor TOIVO PILLI piiblitund – USUST JA USUTÄHENDUSEST    
                Kell 22            LINNULENNUL: Juttu tuleb INTERNETIS SAADA OLEVAST MP3-FORMAADIS TIMO LIGE LAULUDE KOGUMIKUST. Mikrofonide ees TIMO LIGE ja ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõte; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti     
                Kell 24            ELUPUU: KOOLIDE LÕPETAMISE AEG. Oma koolikogemusi jagavad saates Kõrgema Usuteadusliku Seminari lõpetajad ja õpetajad VIRVE TOOM, ESTER MURRAND, PRIIT KEEL, HERKIS ROOSIMAA, VILJAR ROOSIMAA ja EINIKE PILLI. Saate pani kokku PANIANTI POSMATŠ    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: SÜDAME SUNNIL. DESMOND DOSSI LUGU. Frances DOSS’i samanimelist raamatut lehitsevad saates selle tõlkija JAANUS JANARI KOGERMANN ja toimetaja MERVI KALMUS
    
                Suvekuudel kordame Pereraadios hooaja jooksul eetris olnud saated  
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